
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Torneo 28Â° WE DEL GRATICOLATO - B 2112020B

Luogo Santa Maria di Sala  [Venezia - Veneto]
Periodo 10-12-2021 - 12-12-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD Mario - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Lin Boyuan

1Serea Gabriele

2
Pietrobon Gabriele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Lin Boyuan 4.5 ITA 13.0014.509.00 12.751718 1627 1994 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 5 2N Serea Gabriele 4.0 ITA 11.5013.507.00 9.00 1683 1672 1913 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2010

3 2 1N Pietrobon Gabriele 3.5 ITA 11.5012.507.00 8.75 1734 1665 1814 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1964

4 7 CM Tomio Dante 3.5 ITA 10.0011.506.50 7.00 1653 1649 1799 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

5 4 1N Negro Raffaele 3.0 ITA 12.5012.508.00 4.00 1714 1624 1625 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1948

6 10 2N Steffenato Stefano 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 4.25 1591 1511 1607 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1971

7 8 1N Grudina Marco 3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 3.00 1632 1578 1674 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

8 6 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 3.50 1662 1546 1547 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1942

9 15 3N Marson Eva Jane 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1538 1604 1605 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

10 19 NC Mikulis Borsoi Luca 2.0 ITA 8.00 8.00 3.50 3.50 1436 1626 1752 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 2004

11 17 3N Mazzi Leonardo 2.0 ITA 11.0013.507.50 5.50 1507 1620 1549 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 2010

12 13 3N Tosetto Francesco 2.0 ITA 10.0010.005.50 2.25 1571 1604 1518 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 2006

13 16 3N Corti Lorenzo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 2.50 1532 1647 1455 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2004

14 14 3N Abisso Filippo 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.25 1566 1576 1577 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1976

15 11 2N Bonetti Alberto 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 1583 1637 1551 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2010

16 9 1N Belloni Umberto 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 1622 1617 1531 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1944

17 1 1N Porta Federico 1.5 ITA 12.5012.508.50 3.25 1761 1663 1577 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1972

18 12 2N Santo Fernando Manuel1.0 ITA 9.50 11.006.00 2.50 1571 1589 1350 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1971

19 18 2N Rizzo Nicodemo 1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1501 1599 865 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Abisso Filippo ITA VEN TV 1566 1576 1577 1976 M 28521307 185189

9 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1622 1617 1531 1944 M 815446 104183

11 2N Bonetti Alberto ITA VEN VI 1583 1637 1551 2010 M 28535138 184348

16 3N Corti Lorenzo ITA VEN VE 1532 1647 1455 2004 M 2855041 171390

8 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1632 1578 1674 1971 M 801097 102859

3 2N Lin Boyuan ITA VEN PD 1718 1627 1994 2009 M 28538080 184241

15 3N Marson Eva Jane ITA VEN VE 1538 1604 1605 2007 F 2863737 173569

17 3N Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1507 1620 1549 2010 M 2858857 174179

19 NC Mikulis Borsoi Luca ITA VEN TV 1436 1626 1752 2004 M 2855831 165125

4 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1714 1624 1625 1948 M 816795 104920

2 1N Pietrobon Gabriele ITA VEN TV 1734 1665 1814 1964 M 808814 101516

1 1N Porta Federico ITA VEN TV 1761 1663 1577 1972 M 815152 107812

18 2N Rizzo Nicodemo ITA VEN VE 1501 1599 865 1956 M 878316 131297

6 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1662 1546 1547 1942 M 818593 106459

12 2N Santo Fernando ManuelITA VEN TV 1571 1589 1350 1971 M 2855572 173770

5 2N Serea Gabriele ITA VEN VE 1683 1672 1913 2010 M 2883886 171089

10 2N Steffenato Stefano ITA VEN TV 1591 1511 1607 1971 M 2889248 105116

7 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1653 1649 1799 1961 M 819441 103840

13 3N Tosetto Francesco ITA VEN VE 1571 1604 1518 2006 M 2862927 171091
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 1N Porta Federico 1.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 0

3 2 1N Pietrobon Gabriele 3.5 ITA | 12 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 3 2N Lin Boyuan 4.5 ITA | 13 B 1 | 19 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 1

5 4 1N Negro Raffaele 3.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 0

2 5 2N Serea Gabriele 4.0 ITA | 15 B 1 | 1 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 1

8 6 CM Rossi Gianni 2.5 ITA | 16 N 0 | 18 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 0 | -1

4 7 CM Tomio Dante 3.5 ITA | 17 B Â½ | 2 N 0 | 11 N 1 | 1 B 1 | 6 B 1 | 1

7 8 1N Grudina Marco 3.0 ITA | 18 N 1 | 0 Â½ | 5 B 0 | 17 B Â½ | 9 N 1 | 0

16 9 1N Belloni Umberto 2.0 ITA | 0 Â½ | 12 B Â½ | 16 N 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 0

6 10 2N Steffenato Stefano 3.0 ITA | 19 B 0 | 0 Â½ | 13 N Â½ | 16 B 1 | 17 N 1 | 0

15 11 2N Bonetti Alberto 2.0 ITA | 1 N 0 | 0 Â½ | 7 B 0 | 14 N Â½ | 12 B 1 | 0

18 12 2N Santo Fernando Manuel 1.0 ITA | 2 B Â½ | 9 N Â½ | 19 B 0 | 13 N 0 | 11 N 0 | -1

12 13 3N Tosetto Francesco 2.0 ITA | 3 N 0 | 0 Â½ | 10 B Â½ | 12 B 1 | 15 N 0 | 0

14 14 3N Abisso Filippo 2.0 ITA | 4 B 0 | 17 N Â½ | 0 0 | 11 B Â½ | 18 N 1 | 0

9 15 3N Marson Eva Jane 2.5 ITA | 5 N 0 | 0 Â½ | 18 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 0

13 16 3N Corti Lorenzo 2.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0

11 17 3N Mazzi Leonardo 2.0 ITA | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 0 | 1

19 18 2N Rizzo Nicodemo 1.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 0

10 19 NC Mikulis Borsoi Luca 2.0 ITA | 10 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 3N Abisso Filippo ITA 1566 4 2.00 1.95 0.05 1576.251577 1976 M 28521307 185189

9 1N Belloni Umberto ITA 1622 4 1.50 2.03 -0.53 1617.251531 1944 M 815446 104183

11 2N Bonetti Alberto ITA 1583 4 1.50 1.71 -0.21 1637.751551 2010 M 28535138 184348

16 3N Corti Lorenzo ITA 1532 4 1.00 1.38 -0.38 1647.251455 2004 M 2855041 171390

8 1N Grudina Marco ITA 1632 4 2.50 2.29 0.21 1578.251674 1971 M 801097 102859

3 2N Lin Boyuan ITA 1718 5 4.50 3.08 1.42 1627.601994 2009 M 28538080 184241

15 3N Marson Eva Jane ITA 1538 4 2.00 1.64 0.36 1604.251605 2007 F 2863737 173569

17 3N Mazzi Leonardo ITA 1507 5 2.00 1.72 0.28 1620.801549 2010 M 2858857 174179

19 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1436 3 2.00 0.77 1.23 1626.671752 2004 M 2855831 165125

4 1N Negro Raffaele ITA 1714 4 2.00 2.47 -0.47 1624.751625 1948 M 816795 104920

2 1N Pietrobon Gabriele ITA 1734 5 3.50 2.96 0.54 1665.001814 1964 M 808814 101516

1 1N Porta Federico ITA 1761 4 1.50 2.53 -1.03 1663.251577 1972 M 815152 107812

18 2N Rizzo Nicodemo ITA 1501 4 0.00 1.47 -1.47 1599.50865 1956 M 878316 131297

6 CM Rossi Gianni ITA 1662 5 2.50 3.28 -0.78 1546.201547 1942 M 818593 106459

12 2N Santo Fernando ManuelITA 1571 5 1.00 2.37 -1.37 1589.201350 1971 M 2855572 173770

5 2N Serea Gabriele ITA 1683 5 4.00 2.56 1.44 1672.601913 2010 M 2883886 171089

10 2N Steffenato Stefano ITA 1591 4 2.50 2.44 0.06 1511.501607 1971 M 2889248 105116

7 CM Tomio Dante ITA 1653 5 3.50 2.53 0.97 1649.401799 1961 M 819441 103840

13 3N Tosetto Francesco ITA 1571 4 1.50 1.82 -0.32 1604.501518 2006 M 2862927 171091
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Porta Federico ITA 1761   |  11 2N Bonetti Alberto ITA 1583 1 - 0

2 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1571   |  2 1N Pietrobon Gabriele ITA 1734 Â½ - Â½

3 3 2N Lin Boyuan ITA 1718   |  13 3N Tosetto Francesco ITA 1571 1 - 0

4 14 3N Abisso Filippo ITA 1566   |  4 1N Negro Raffaele ITA 1714 0 - 1

5 5 2N Serea Gabriele ITA 1683   |  15 3N Marson Eva Jane ITA 1538 1 - 0

6 16 3N Corti Lorenzo ITA 1532   |  6 CM Rossi Gianni ITA 1662 1 - 0

7 7 CM Tomio Dante ITA 1653   |  17 3N Mazzi Leonardo ITA 1507 Â½ - Â½

8 18 2N Rizzo Nicodemo ITA 1501   |  8 1N Grudina Marco ITA 1632 0 - 1

9 10 2N Steffenato Stefano ITA 1591   |  19 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1436 0 - 1

10 9 1N Belloni Umberto ITA 1622   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Serea Gabriele 1 ITA 1683   |  1 1N Porta Federico 1 ITA 1761 1 - 0

2 19 NC Mikulis Borsoi Luca 1 ITA 1436   |  3 2N Lin Boyuan 1 ITA 1718 0 - 1

3 4 1N Negro Raffaele 1 ITA 1714   |  16 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1532 1 - 0

4 2 1N Pietrobon Gabriele 0.5 ITA 1734   |  7 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1653 1 - 0

5 9 1N Belloni Umberto 0.5 ITA 1622   |  12 2N Santo Fernando Manuel0.5 ITA 1571 Â½ - Â½

6 17 3N Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1507   |  14 3N Abisso Filippo 0 ITA 1566 Â½ - Â½

7 6 CM Rossi Gianni 0 ITA 1662   |  18 2N Rizzo Nicodemo 0 ITA 1501 1 - 0

8 8 1N Grudina Marco 1 ITA 1632   |  Â½ - F

9 10 2N Steffenato Stefano 0 ITA 1591   |  Â½ - F

10 11 2N Bonetti Alberto 0 ITA 1583   |  Â½ - F

11 13 3N Tosetto Francesco 0 ITA 1571   |  Â½ - F

12 15 3N Marson Eva Jane 0 ITA 1538   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Lin Boyuan 2 ITA 1718   |  4 1N Negro Raffaele 2 ITA 1714 1 - 0

2 8 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1632   |  5 2N Serea Gabriele 2 ITA 1683 0 - 1

3 1 1N Porta Federico 1 ITA 1761   |  2 1N Pietrobon Gabriele 1.5 ITA 1734 Â½ - Â½

4 17 3N Mazzi Leonardo 1 ITA 1507   |  6 CM Rossi Gianni 1 ITA 1662 Â½ - Â½

5 16 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1532   |  9 1N Belloni Umberto 1 ITA 1622 0 - 1

6 12 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1571   |  19 NC Mikulis Borsoi Luca 1 ITA 1436 0 - 1

7 11 2N Bonetti Alberto 0.5 ITA 1583   |  7 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1653 0 - 1

8 13 3N Tosetto Francesco 0.5 ITA 1571   |  10 2N Steffenato Stefano 0.5 ITA 1591 Â½ - Â½

9 15 3N Marson Eva Jane 0.5 ITA 1538   |  18 2N Rizzo Nicodemo 0 ITA 1501 1 - 0

10 14 3N Abisso Filippo 0.5 ITA 1566   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Serea Gabriele 3 ITA 1683   |  3 2N Lin Boyuan 3 ITA 1718 0 - 1

2 2 1N Pietrobon Gabriele 2 ITA 1734   |  9 1N Belloni Umberto 2 ITA 1622 1 - 0

3 7 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1653   |  1 1N Porta Federico 1.5 ITA 1761 1 - 0

4 6 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1662   |  15 3N Marson Eva Jane 1.5 ITA 1538 1 - 0

5 8 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1632   |  17 3N Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1507 Â½ - Â½

6 10 2N Steffenato Stefano 1 ITA 1591   |  16 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1532 1 - 0

7 13 3N Tosetto Francesco 1 ITA 1571   |  12 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1571 1 - 0

8 14 3N Abisso Filippo 0.5 ITA 1566   |  11 2N Bonetti Alberto 0.5 ITA 1583 Â½ - Â½

9 4 1N Negro Raffaele 2 ITA 1714   |  1 - F

10 19 NC Mikulis Borsoi Luca 2 ITA 1436   |  0 - F

11 18 2N Rizzo Nicodemo 0 ITA 1501   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Lin Boyuan 4 ITA 1718   |  2 1N Pietrobon Gabriele 3 ITA 1734 Â½ - Â½

2 4 1N Negro Raffaele 3 ITA 1714   |  5 2N Serea Gabriele 3 ITA 1683 0 - 1

3 7 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1653   |  6 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1662 1 - 0

4 9 1N Belloni Umberto 2 ITA 1622   |  8 1N Grudina Marco 2 ITA 1632 0 - 1

5 17 3N Mazzi Leonardo 2 ITA 1507   |  10 2N Steffenato Stefano 2 ITA 1591 0 - 1

6 15 3N Marson Eva Jane 1.5 ITA 1538   |  13 3N Tosetto Francesco 2 ITA 1571 1 - 0

7 11 2N Bonetti Alberto 1 ITA 1583   |  12 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1571 1 - 0

8 18 2N Rizzo Nicodemo 1 ITA 1501   |  14 3N Abisso Filippo 1 ITA 1566 0 - 1

9 19 NC Mikulis Borsoi Luca 2 ITA 1436   |  0 - F

10 1 1N Porta Federico 1.5 ITA 1761   |  0 - F

11 16 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1532   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

1 Porta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1577 Media: 1663.25 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Bonetti Alberto ITA 1583 178 0.73 1 1 1

2 N 5 2N Serea Gabriele ITA 1683 78 0.61 0 1 1

3 B 2 1N Pietrobon Gabriele ITA 1734 27 0.54 Â½ 1 1

4 N 7 CM Tomio Dante ITA 1653 108 0.65 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.53 1 1

2 Pietrobon Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1814 Media: 1665.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1571 163 0.72 Â½ 0 0

2 B 7 CM Tomio Dante ITA 1653 81 0.61 1 1 1

3 N 1 1N Porta Federico ITA 1761 -27 0.46 Â½ 1 1

4 B 9 1N Belloni Umberto ITA 1622 112 0.65 1 2 2

5 N 3 2N Lin Boyuan ITA 1718 16 0.52 Â½ 2 2

2.96 2 2

3 Lin Boyuan
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1994 Media: 1627.60 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Tosetto Francesco ITA 1571 147 0.7 1 1 1

2 N 19 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1436 282 0.84 1 2 2

3 B 4 1N Negro Raffaele ITA 1714 4 0.51 1 3 3

4 N 5 2N Serea Gabriele ITA 1683 35 0.55 1 4 4

5 B 2 1N Pietrobon Gabriele ITA 1734 -16 0.48 Â½ 4 4

3.08 4 4

4 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1625 Media: 1624.75 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Abisso Filippo ITA 1566 148 0.7 1 1 1

2 B 16 3N Corti Lorenzo ITA 1532 182 0.74 1 2 2

3 N 3 2N Lin Boyuan ITA 1718 -4 0.49 0 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 5 2N Serea Gabriele ITA 1683 31 0.54 0 2 3

2.47 2 3
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28Â° WE DEL GRATICOLATO - B (2112020B)
Santa Maria di Sala - 10-12-2021 - 12-12-2021

5 Serea Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1913 Media: 1672.60 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Marson Eva Jane ITA 1538 145 0.69 1 1 1

2 B 1 1N Porta Federico ITA 1761 -78 0.39 1 2 2

3 N 8 1N Grudina Marco ITA 1632 51 0.57 1 3 3

4 B 3 2N Lin Boyuan ITA 1718 -35 0.45 0 3 3

5 N 4 1N Negro Raffaele ITA 1714 -31 0.46 1 4 4

2.56 4 4

6 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1547 Media: 1546.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Corti Lorenzo ITA 1532 130 0.68 0 0 0

2 B 18 2N Rizzo Nicodemo ITA 1501 161 0.71 1 1 1

3 N 17 3N Mazzi Leonardo ITA 1507 155 0.71 Â½ 1 1

4 B 15 3N Marson Eva Jane ITA 1538 124 0.67 1 2 2

5 N 7 CM Tomio Dante ITA 1653 9 0.51 0 2 2

3.28 2 2

7 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1799 Media: 1649.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Mazzi Leonardo ITA 1507 146 0.7 Â½ 0 0

2 N 2 1N Pietrobon Gabriele ITA 1734 -81 0.39 0 0 0

3 N 11 2N Bonetti Alberto ITA 1583 70 0.6 1 1 1

4 B 1 1N Porta Federico ITA 1761 -108 0.35 1 2 2

5 B 6 CM Rossi Gianni ITA 1662 -9 0.49 1 3 3

2.53 3 3

8 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1674 Media: 1578.25 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Rizzo Nicodemo ITA 1501 131 0.68 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 5 2N Serea Gabriele ITA 1683 -51 0.43 0 1 1

4 B 17 3N Mazzi Leonardo ITA 1507 125 0.67 Â½ 1 1

5 N 9 1N Belloni Umberto ITA 1622 10 0.51 1 2 2

2.29 2 2
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9 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1531 Media: 1617.25 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1571 51 0.57 Â½ 0 0

3 N 16 3N Corti Lorenzo ITA 1532 90 0.62 1 1 1

4 N 2 1N Pietrobon Gabriele ITA 1734 -112 0.35 0 1 1

5 B 8 1N Grudina Marco ITA 1632 -10 0.49 0 1 1

2.03 1 1

10 Steffenato Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1607 Media: 1511.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1436 155 0.71 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 13 3N Tosetto Francesco ITA 1571 20 0.53 Â½ 0 0

4 B 16 3N Corti Lorenzo ITA 1532 59 0.58 1 1 1

5 N 17 3N Mazzi Leonardo ITA 1507 84 0.62 1 2 2

2.44 2 2

11 Bonetti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1551 Media: 1637.75 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Porta Federico ITA 1761 -178 0.27 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 7 CM Tomio Dante ITA 1653 -70 0.4 0 0 0

4 N 14 3N Abisso Filippo ITA 1566 17 0.52 Â½ 0 0

5 B 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1571 12 0.52 1 1 1

1.71 1 1

12 Santo Fernando Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1350 Media: 1589.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pietrobon Gabriele ITA 1734 -163 0.28 Â½ 0 0

2 N 9 1N Belloni Umberto ITA 1622 -51 0.43 Â½ 0 0

3 B 19 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1436 135 0.68 0 0 0

4 N 13 3N Tosetto Francesco ITA 1571 0 0.5 0 0 0

5 N 11 2N Bonetti Alberto ITA 1583 -12 0.48 0 0 0

2.37 0 0
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13 Tosetto Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1518 Media: 1604.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Lin Boyuan ITA 1718 -147 0.3 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 10 2N Steffenato Stefano ITA 1591 -20 0.47 Â½ 0 0

4 B 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1571 0 0.5 1 1 1

5 N 15 3N Marson Eva Jane ITA 1538 33 0.55 0 1 1

1.82 1 1

14 Abisso Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1577 Media: 1576.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Negro Raffaele ITA 1714 -148 0.3 0 0 0

2 N 17 3N Mazzi Leonardo ITA 1507 59 0.58 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 2N Bonetti Alberto ITA 1583 -17 0.48 Â½ 0 0

5 N 18 2N Rizzo Nicodemo ITA 1501 65 0.59 1 1 1

1.95 1 1

15 Marson Eva Jane
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1605 Media: 1604.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Serea Gabriele ITA 1683 -145 0.31 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 18 2N Rizzo Nicodemo ITA 1501 37 0.55 1 1 1

4 N 6 CM Rossi Gianni ITA 1662 -124 0.33 0 1 1

5 B 13 3N Tosetto Francesco ITA 1571 -33 0.45 1 2 2

1.64 2 2

16 Corti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1455 Media: 1647.25 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rossi Gianni ITA 1662 -130 0.32 1 1 1

2 N 4 1N Negro Raffaele ITA 1714 -182 0.26 0 1 1

3 B 9 1N Belloni Umberto ITA 1622 -90 0.38 0 1 1

4 N 10 2N Steffenato Stefano ITA 1591 -59 0.42 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.38 1 2
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17 Mazzi Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1549 Media: 1620.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Tomio Dante ITA 1653 -146 0.3 Â½ 0 0

2 B 14 3N Abisso Filippo ITA 1566 -59 0.42 Â½ 0 0

3 B 6 CM Rossi Gianni ITA 1662 -155 0.29 Â½ 0 0

4 N 8 1N Grudina Marco ITA 1632 -125 0.33 Â½ 0 0

5 B 10 2N Steffenato Stefano ITA 1591 -84 0.38 0 0 0

1.72 0 0

18 Rizzo Nicodemo
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 865 Media: 1599.50 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Grudina Marco ITA 1632 -131 0.32 0 0 0

2 N 6 CM Rossi Gianni ITA 1662 -161 0.29 0 0 0

3 N 15 3N Marson Eva Jane ITA 1538 -37 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 3N Abisso Filippo ITA 1566 -65 0.41 0 0 1

1.47 0 1

19 Mikulis Borsoi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1752 Media: 1626.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Steffenato Stefano ITA 1591 -155 0.29 1 1 1

2 B 3 2N Lin Boyuan ITA 1718 -282 0.16 0 1 1

3 N 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1571 -135 0.32 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.77 2 2
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